i

VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI

400 Stile Libero

Dolo, Domenica 09/12/2018 ore 19:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50

(o]
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PO BANWO AOPFP OGINW NOPFOR~W W oo FRrNDd P OoNWDS

Ggor AN

Atleta

SIMONELLI MARTINA
SAMBO ALICE
CASER LAURA
BIZZIATO LUNA
MANERA MARTINA

LANZONI VANESSA
FERRARESSO IRENE
CECILIATI ELISA
FAVALE NOEMI
ZANGARINI IRENE
RIZZO NATALIA

MICHELETTI EMMA
DANIELI LINDA
CREMASCO ALESSIA
BORTUZZO JENNIFER
BERNARDI BENEDETTA
POVELATO ANGELA

REATO IRENE
BOBBO CHIARA
SIMIONATO ELISA
FERRARI AURORA
ARTUSO VALENTINA
SPOLAOR CARLOTTA

ALLIBARDI ELISA
GOSETTO GIORGIA
TAGLIAPIETRA MICHELA
PANIZZOLO SOFIA
BERTI IRENE

TIOZZO LARA

SALIN GIULIA

VALLONI ARIANNA
PAVANELLO GIULIA
ZAMBONI LAURA
SCOPELLITI SARA
TAGLIAPIETRA ALESSIA

Serie

Anno

2004
2006
2005
2006
2005

2006
2005
2006
2006
2003
2001

2005
2003
2002
2001
2001
2005

2001
1999
1994
2004
2001
2002

2003
2005
2005
2002
2005
1999

2002
2001
2002
1997
2002
2003

Foglion. 1
10/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

CLODIA PISCINA E FITNESS
CLODIA PISCINA E FITNESS
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

04:44.84
04:57.60
05:04.84
05:10.70
05:16.97

04:54.62
04:59.03
05:02.28
05:04.93
05:08.63
SQU

04:38.40
04:39.86
04:40.12
04:42.85
04:47.40
04:48.97

04:31.26
04:35.61
04:36.60
04:37.62
04:39.71
04:43.01

04:25.90
04:26.97
04:30.34
04:30.48
04:35.35
04:37.53

04:18.45
04:21.12
04:26.28
04:28.53
04:30.18
04:37.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

