Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1 10/12/2018

RISULTATI

400 Stile Libero

Dolo, Domenica 09/12/2018 ore 19:30

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti
Seri	ie n° 6				
1°	4	SIMONELLI MARTINA	2004	NUOTO VENEZIA	04:44.84
2°	3	SAMBO ALICE		NUOTO VENEZIA	04:57.60
3°	2	CASER LAURA		CLODIA PISCINA E FITNESS	05:04.84
4°	5	BIZZIATO LUNA	2006	CLODIA PISCINA E FITNESS	05:10.70
5°	1	MANERA MARTINA		G.P. NUOTO MIRA	05:16.97
Seri	ie n° 5				
1°	4	LANZONI VANESSA		NUOTO VENEZIA	04:54.62
2°	2	FERRARESSO IRENE	2005	CENTRO NUOTO STRA	04:59.03
3°	1	CECILIATI ELISA	2006	NUOTO VENEZIA	05:02.28
4°	6	FAVALE NOEMI	2006	G.P. NUOTO MIRA	05:04.93
5°	5	ZANGARINI IRENE		G.P. NUOTO MIRA	05:08.63
-	3	RIZZO NATALIA	2001	NUOTO VENEZIA	SQU
Seri	ie n° 4				
1°	3	MICHELETTI EMMA	2005	NUOTO VENEZIA	04:38.40
2°	4	DANIELI LINDA	2003	RIVIERA NUOTO	04:39.86
3°	5	CREMASCO ALESSIA	2002	CENTRO NUOTO STRA	04:40.12
4°	1	BORTUZZO JENNIFER	2001	SPORTING CLUB NOALE	04:42.85
5°	6	BERNARDI BENEDETTA	2001	RIVIERA NUOTO	04:47.40
6°	2	POVELATO ANGELA	2005	NUOTO VENEZIA	04:48.97
Seri	ie n° 3				
1°	3	REATO IRENE	2001	NUOTO VENEZIA	04:31.26
2°	2	BOBBO CHIARA	1999	G.P. NUOTO MIRA	04:35.61
3°	5	SIMIONATO ELISA	1994	RIVIERA NUOTO	04:36.60
4°	1	FERRARI AURORA	2004	G.P. NUOTO MIRA	04:37.62
5°	6	ARTUSO VALENTINA	2001	RARI NANTES VENEZIA	04:39.71
6°	4	SPOLAOR CARLOTTA	2002	NUOTO VENEZIA	04:43.01
Seri	ie n° 2				
1°	5	ALLIBARDI ELISA	2003	TEAM VENETO	04:25.90
2°	3	GOSETTO GIORGIA	2005	RARI NANTES VENEZIA	04:26.97
3°	2	TAGLIAPIETRA MICHELA		NUOTO VENEZIA	04:30.34
4°	4	PANIZZOLO SOFIA	2002	TEAM VENETO	04:30.48
5°	6	BERTI IRENE	2005	NUOTO VENEZIA	04:35.35
6°	1	TIOZZO LARA	1999	CENTRO NUOTO STRA	04:37.53
Seri	ie n° 1				
1°	3	SALIN GIULIA	2002	NUOTO VENEZIA	04:18.45
2°	2	VALLONI ARIANNA	2001	NUOTO VENEZIA	04:21.12
3°	4	PAVANELLO GIULIA	2002	NUOTO VENEZIA	04:26.28
4°	1	ZAMBONI LAURA		NUOTO VENEZIA	04:28.53
5°	6	SCOPELLITI SARA		NUOTO VENEZIA	04:30.18
€ 6°	5	TAGLIAPIETRA ALESSIA	2003	NUOTO VENEZIA	04:37.78
6°					